
UCHWAŁA NR 659/LXIII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 17 maja 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obszaru w mieście Myślenice pn. Osiedle Traugutta. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2023 r. poz.40 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2  w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. 2022 r. poz. 503 z późn. zm.)  Rada 
Miejska w Myślenicach uchwala co następuje: 

§ 1.  

1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
w mieście Myślenice pn. Osiedle Traugutta, przyjętego uchwałą Nr 90/XIV/2015 Rady Miejskiej 
w Myślenicach z dnia 29 września 2015r. 

2. Granice obszaru objętego zmianą planu zostały przedstawione na załączniku graficznym stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślenice. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Myślenicach 
 

mgr Mirosław Fita 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 685B6EF4-A1C6-4A7A-B811-E6E996013562. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 659/LXIII/2023 

Rady Miejskiej w Myślenicach 

z dnia 17 maja 2023 r. 

Załącznik graficzny 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 685B6EF4-A1C6-4A7A-B811-E6E996013562. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 
2023 r. poz. 40 z późń.zm.) do wyłącznej właściwości gminy należy m.in. uchwalanie miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego. 
Rada Gminy podejmuje uchwałę o przystąpieniu do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego, w celu ustalenia przeznaczenia terenów, w tym dla inwestycji celu 
publicznego oraz określenia sposobu zagospodarowania i zabudowy ( art. 14 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym ( tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 503  
z póź.zm.). 
 
Obszar objęty zmianą planu położony jest w granicach miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru w mieście Myślenice pn. Osiedle Traugutta, przyjętego uchwałą  
Nr 90/XIV/2015 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 29 września 2015r., ogłoszonego w Dz.Urz.Woj 
Małopolskiego poz.5953 z 14.10.2015r. 
 
Zmiana planu wynika z potrzeby realizacji celu publicznego zgodnie z listem intencyjnym podpisanym 
przez Wojewodę Małopolskiego, Województwo Małopolskie reprezentowane przez Zarząd Województwa, 
Komendanta Wojewódzkiego Policji w Krakowie, Starostę Myślenickiego, Gminę Myślenice 
reprezentowaną przez Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice, który stanowi deklarację udziału w realizacji 
inwestycji Komendy Wojewódzkiej Policji w Krakowie na terenie miasta Myślenice w zakresie budowy 
nowej siedziby Komendy Powiatowej Policji w Myślenicach. 
 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 685B6EF4-A1C6-4A7A-B811-E6E996013562. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



